平成２８年１０月２５日

公益社団法人福岡県介護福祉士会

  会 員 各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

選挙管理委員会

委員長 足立 登志子 公印略

正会員（県選出・支部選出）理事の選挙手続きについて（ご案内）

本日、１０月２５日付で公益社団法人福岡県介護福祉士会正会員（県選出・支部選出）理事の

選挙公示をいたしました。

つきましては、下記のとおり手続きをご案内しますので立候補予定者の方は、必要書類を揃え

て選挙管理委員会宛てへ期限内に届け出をしてください。

なお、関連書類等（諸規程含む）は当会ホームページに掲載し、そこから閲覧、ダウンロード

できるようにしてあります。あるいは、選挙管理委員会（福岡県介護福祉士会事業部内）までご

連絡ください。

記

１．選挙に関する諸日程

（１）選 挙 の 公 示 平成２８年１０月２５日

（２）立候補受付の開始日 平成２８年１１月 ２日

（３）立候補受付の締切日 平成２８年１１月１６日

（４）移 行 期 間 平成２８年１１月２５日～１２月２日

（５）立 候 補 者 の 公 表 平成２８年１２月２６日

（６）投 票 期 間 平成２８年１２月広報受取日～平成２９年１月３１日

（７）開 票 日 平成２９年 ２月 ５日

（８）公 表 日 平成２９年 ２月２４日（ホームページ、２月広報）

２．立候補者の届出に関する様式・方法

  立候補の届出に当たっては、「（様式１）公益社団法人福岡県介護福祉士会役員立候補届」並

びに推薦者１０名以上の「（様式２－１、様式２－２）公益社団法人福岡県介護福祉士会役員立

候補者推薦書」を添えて選挙管理委員会宛に簡易書留で送付してください。あるいは立候補者

本人による持ち込みも可能です（受付は平日の９時から１８時の間に限ります）。

３．事務局は推薦依頼を目的とした会員番号を含む個人情報の問い合わせに応じることは出来ま

せん。

４．立候補受付締切後、立候補者のみに立候補者を公表します。移行期間内に立候補区分の移行

が可能です。ただし、県選出から支部選出に移行する場合、支部所属の推薦者１０名以上が

必要となります。なお、立候補受付締切後は推薦者を追加出来ません。

５．送付先

   〒８１２－００１２

   福岡市博多区博多駅中央街７－１ シック博多駅前ビル ５Ｆ

   公益社団法人福岡県介護福祉士会 選挙管理委員会

   電話０９２－４７４－７０１５  ＦＡＸ０９２－４３６－５２３４

※郵送の際は、封筒の表に「立候補届在中」と明記してください。

※持込みの場合、受付は平日の９時から１８時の間に限ります。

以上